
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 867

Data da emissão do comprovante: 22/01/2025 06:57:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/01/2025 15:10:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/01/2025 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 20/01/2025 14:00:00

Data da Disputa/Horário:20/01/2025 14:00:00

Valor estimado: R$ 2.970,00
Objeto:
EDITAL Nº 02-2025 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01-2025 - AQUISIÇÃO DE PLACAS DE MESA
COM IDENTIFICAÇÃO DOS VEREADORES PARA MANDATO DE 2025/2028 PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ENTRE-IJUÍS/RS.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PLACAS DE MESA COM IDENTIFICAÇÃO DOS VEREADORES PARA MANDATO DE
2025/2028 PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
ENTRE-IJUÍS/RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/01/2025 00:00:00 EMPENHO Nº 381-2025 Baixar

21/01/2025 00:00:00 ATA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO Baixar

21/01/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/867/pedital-n-02-2025-dispensa-de-licitacao-n-01-2025-aquisicao-de-placas-de-mesa-com-identificacao-dos-vereadores-para-mandato-de-20252028-para-atender-as-necessidades-da-camara-municipal-de-vereadores-de-entre-ijuisrsp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec39fe2fe1d356ad34c5ca2635aa5fa1.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9444ed1bad630cf0f86d35ee08d44d4.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7fde0e7d4757c0f5e658bf2c4bd41e73.pdf

